
https://x.gd/Frh4E 

フォームＱＲコード 

おぢや会議所だより 

配布方法に関するアンケート 
平素より当所事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在会員の皆様に郵送しております会報誌「おぢや会議所だより」につきまして、地球環境

への配慮や、配送日数の課題を踏まえ、デジタル媒体での発行へ移行したいと考えております。 

つきましては、今後の「おぢや会議所だより」の配布方法について、下記よりご希望の方法をお知

らせくださいますようお願い申し上げます。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご協力をお願い申し上げます。 

 

設問（該当するものに ✔ をお願いします） 

 

事業所名（必須）：                  担当者名：               。 

電話番号（必須）：                                      。 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（デジタル受信希望の場合必須）：                           。 

※本アンケートは令和８年３月３１日まで随時受付けます。デジタル版への切り 

替えをご希望の方には設問３に記入された発行月より順次切り替えを行います。 

※いずれかの方法にてご返信ください。 

 ①FAX  0258-83-3632  ②GoogleForm  
                                    

 

１. 今後の「おぢや会議所だより」の受け取り方法について、希望されるものをお選びください。 

□ デジタル媒体での受け取り（E メール等で通知し、HP や PDF で閲覧）⇒ 設問２・３・４へ 

□ 従来通りの紙媒体の郵送を希望 ⇒ 設問４へ 

２. デジタル媒体での受け取りを希望される場合、ご希望の方法をお知らせください。 

□ E メールでＰＤＦ配信（折込チラシを含む） 

□ ホームページへのリンク通知（Eメールにてお知らせ） 

□ その他（              ） 

４.  ご意見・ご要望があればお聞かせください。 

 

 

３.  デジタル版への切り替え時期 

□ 次号より切り替え 

□ その他（具体的な切り替え時期をご記入ください。）     月号より 


